

מצב העיר « חינוך

נדחתה עתירת ההורים ללימודי חוץ בכפר הירוק

בית המשפט דחה את עתירת 14 ההורים מכפר סבא וקיבל את עמדת העירייה, שהבטיחה לפתוח כיתת מחוננים בחטיבות הביניים

” כל עוד החלטת הרשות אינה חורגת מתחום הסביבה לא יתערב בה בית המשפט”
מתוך פסק הדין

שינתה את מדיניותה לאשר לימודי חוץ בכפר הירוק ללא הודעה מוקדמת. “לרשות מי-נהלית מותר לשנות את מדיניותה, בוודאי שמותר לה לעשות כן עם שינוי הנסיבות. שינוי הנסיבות בענייננו התבטא בפתחת כיתת המחוננים בכפר סבא ובעלייה המשמעותית במספר התלמידים שביקשו אישור לימודי חוץ”. הוא הוסיף: “כל עוד החלטת הרשות אינה חורגת ממתחם הסבירות, לא יתערב בה בית המשפט... החלטת העירייה ומשרד החינוך מצויות במתחם הסבירות”.

במהלך הדיון הוזכרו ההורים עתירות רבות שהוגשו למחוזי בתל אביב נגד עיריית רעננה ופתח תקוה, שם קיבלו העותרים אישור ללימודי חוץ בכפר הירוק. על כך כתב השופט: “אותם הליכים הסתיימו בהסכמה... בהליך שלפני לא הצליחו הצדדים להגיע להסכמה ולא היה מנוס אפוא מלהכריע את גורל העתירה”. בשולי פסק הדין, בהתייחסו לשאלה אם הכפר הירוק הוא בית ספר נייטווי או בית ספר לניסוי שאינו מצריך אישור ללימודי חוץ, העיר השופט שמעיון בחקיקה בתקנות ובחוזרי המנכ"ל עולה תחושה שההוראות וההגדרות אינן מוסדרות כהלכה בחקיקה הראשית.

יפה גליה

עיריית כפר סבא ומשרד החינוך ניצחו בבית המשפט את הורי 14 התלמידים העולים לחטיבות הביניים, שדרשו לאשר לילדיהם לימודים בבית הספר הניסויי שבכפר הירוק ברמת השרון.

בפסק הדין שפירסם בשבוע שעבר שופט בית המשפט המחוזי מרכז בפתח תקוה מנחם פינקלשטיין, הוא דחה את רוב טענות ההורים ואימץ את העמדה העקרונית של מחלקת החינוך בעיריית כפר סבא, שהבטיחה לפתוח השנה בפעם הראשונה בחטיבות הביניים כי תת מחוננים ולדחות את דרישת ההורים.

“מקובלת עלי טענת עיריית כפר סבא כי מספר הבקשות שהוגשו לה השנה, יותר מ-20, הביא לחשיבה מחודשת בנושא. בדברי בא כוח העירייה בדיון המוקדם בעתירה משתקפים פים הן שיקולי אינטגרציה, הן שיקולי תקנים ותקצוב. שיקולים אלה רלוונטיים ולגיטימיים, ואין מקום להתערב בהחלטה שהתקבלה בהתחשב בהם”, כתב פינקלשטיין, שניהל את התיק בשבתו כשופט בית משפט לעניינים מינהליים, “איני סבור כי בחטיבות הביניים בעיר כפר סבא אין מענה הולם וראוי לצרכי העותרים, וזאת גם אם בכפר הירוק קיים מגוון מעט רחב יותר של מסלולי לימוד”.
השופט דחה גם את הטענה שהעירייה



בית הספר הניסויי בכפר הירוק צילום עזרא לוי